А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
О Д И Н Ц О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2016 №  7150

г. Одинцово

Об изменении наименования Муниципального
автономного образовательного • учреждения
дополнительного образования детей
Одинцовского Центра эстетического
воспитания и утверждении новой редакции
Устава учреждения

С целью приведения образовательной деятельности муниципальных
учреждений дополнительного образования в соответствие с Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования детей
Одинцовского Центра эстетического воспитания на Муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования Одинцовский Центр
эстетического воспитания.

2. Утвердить Устав Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования Одинцовского Центра эстетического воспитания
в новой редакции (прилагается).

3. Директору Муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей Одинцовского Центра
эстетического воспитания (далее - учреждение) Клишиной Юлии Юрьевне
произвести все действия, связанные с.государственной регистрацией изменения
наименования учреждения и новой редакции Устава Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования Одинцовского Центра
эстетического воспитания

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах
массовой информации Одинцовского муниципального района Московской
области и на официальном сайте Администрации Одинцовского
муниципального района Московской области. *

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования Администрации Одинцовского
муниципального района Московской области Ляпистову О.И.

I

Исполняющий обязанности
руководителя Администрации Т.В. Одинцова

Верно: начальник Общего отдела Е.П. Кочеткова